
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от •A. . qLOA У ̂
город Тимашевск

№ 9J4

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2021 г. № 740 

«О создании рабочей группы по демонтажу рекламных конструкций, 
установленных на территории муниципального образования 

Тимашевский район Краснодарского края»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 7 июня 2021 г. № 740 «О создании рабочей 
группы по демонтажу рекламных конструкций, установленных на территории 
муниципального образования Тимашевский район Краснодарского края», изло­
жив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постанов­
ление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо­
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя­
щего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 90 А, 2 этаж, 
каб. 2.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Сивковича А. А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
о т № 9</4

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования • 
Тимашевский район 
от 7 июня 2021 г. № 740 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от JM.QG «SLcAJL № 9 / 9  )

СОСТАВ
рабочей группы по демонтажу рекламных конструкций, установленных 

на территории муниципального образования Тимашевский район

Сивкович
Александр Александрович

Денисенко 
Алина Андреевна

Кравченко 
Лилия Викторовна

Авчинников 
Николай Михайлович

Алапий
Сергей Иванович

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
руководитель группы;

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель руководителя 
рабочей группы;

главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);



2

Гусев
Даниил Юрьевич

- начальник отдела экономики и 
прогнозирования администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

Дема
Наталья Анатольевна

- глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района (по согласованию);

Дикий
Владимир Евгеньевич

- глава Роговского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Дьяков
Юрий Сергеевич

- начальник Тимашевского ЛТЦ
Тимашевского МЦТЭТ Краснодарского 
филиала НАС) «Ростелеком»
(по согласованию)

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

- глава Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Зинченко
Роман Викторович

- начальник ОИГБДД отдела МВД России 
по Тимашевскому району, подполковник 
полиции (по согласованию);

Колесников 
Сергей Сергеевич

- глава Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Короткий
Сергей Александрович

- ведущий специалист Брюховецкого 
ДФ ГУ КК «Краснодаравтодор»
(по согласованию);

Костенко 
Андрей Сергеевич

- начальник Тимашевских районных
электрических сетей ПАО «Россети Кубань» 
(по согласованию);

Дедовский
Владимир Александрович

- глава Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Пирогов
Евгений Юрьевич

- начальник ОМВД России по Тимашевскому 
району, подполковник полиции 
(по согласованию);

Приходько
Владимир Алексеевич

- генеральный директор ООО «Коммунальник» 
(по согласованию);

Резников
Вадим Александрович

- глава Новокорсунского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);



3

Сергеев
Ростислав Олегович 

Сидикова
Наталья Владимировна

Сурмач
Сергей Викторович

Тыванюк
Виталий Валерьевич

Штангей
Виталий Александрович 

Щербина
Александр Владимирович

директор филиала АО «НЭСК-электросети» 
«Тимашевскэлектросеть» (по согласованию);

заместитель главы Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

директор филиала АО «АТЭК» 
«Тимашевские тепловые сети»
(по согласованию);

директор филиала № 17 АО «Газпром 
газораспределение Краснодар»
(по согласованию);

глава Незаймановкое сельского поселения ■ 
Тимашевского района (по согласованию);

директор НАО «Тимашевское ДРСУ»
(по согласованию).».

Исполняющий обязанности 
заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район С.В. Дзюбенко


